
 

Delibera: 1175/2014 -1  Proposta: 1333/2014  

REGIONE DEL VENETO 

Azienda Unità Locale Socio Sanitaria n. 9 – Treviso 

Sede Legale via Sant’Ambrogio di Fiera, 37 31100 Treviso 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE 

 

18/12/2014, n. 1175 
 
 
 
 
 

 

Il  Direttore  generale di  questa Azienda  U.L.S.S.  dott. Giorgio Roberti,  nominato con D.P.G.R.    
29 dicembre 2012, n. 229, coadiuvato da: 
 
Direttore amministrativo      -  Dott. Oliviero Beni 
Direttore sanitario          -  Dott. Michele Tessarin 
Direttore dei servizi sociali e della funzione territoriale     -  Dott. Ubaldo Scardellato 
 
ha adottato la seguente deliberazione: 
 
201413332014Delibera: 1175/2014 - 
 

 
 
 
 

 
 

OGGETTO 
 

APPROVAZIONE GRADUATORIA PROVINCIALE PSICOLOGI SPECIALISTI AMBULATORIALI 
ANNO 2015, AI SENSI DELL'ART. 21 DELL'A.C.N. DEL 23.03.2005 E S.M.I. PER LA 

SPECIALISTICA AMBULATORIALE INTERNA. 
 

 deliberazione n.  1175 del 18/12/2014 pagina 1 di 9



 

Delibera: 1175/2014 -2  Proposta: 1333/2014  

 
 

OGGETTO:  APPROVAZIONE GRADUATORIA PROVINCIALE PSICOLOGI SPECIALISTI 
AMBULATORIALI ANNO 2015, AI SENSI DELL'ART. 21 DELL'A.C.N. DEL 
23.03.2005 E S.M.I. PER LA SPECIALISTICA AMBULATORIALE INTERNA. 

 
 
 

Relaziona il Dirigente Responsabile del Servizio Gestione Rapporti in Convenzione che espone 

quanto segue: 

 

“Il Comitato Zonale Specialisti ha proceduto, ai sensi dell’art. 21, comma 7, dell’Accordo 

Collettivo Nazionale (A.C.N.) per la disciplina dei rapporti con i medici specialisti ambulatoriali 

interni, medici veterinari ed altre professionalità ambulatoriali (biologi, chimici, psicologi), del 

23/03/2005 e s.m.i., alla formazione della graduatoria provinciale per l’anno 2015 degli psicologi 

specialisti ambulatoriali (disciplina di Psicologia e Psicoterapia) che, entro il 31/01/2014, hanno 

presentato domanda di inserimento nella stessa. 

 

La pubblicazione della predetta graduatoria è avvenuta a cura di questa Azienda Ulss in data       

30/10/2014, ai sensi dell’art. 21, comma 8, dello stesso Accordo e, conseguentemente, è stata fissata 

al 28/11/2014 la scadenza per l’inoltro, da parte degli psicologi specialisti interessati, di eventuali 

motivate istanze di riesame, ai sensi dell’art. 21, comma 9, dell’A.C.N. 

 

Il Comitato Zonale, nella seduta del 10/12/2014, ha preso atto che entro il termine previsto non è 

pervenuta alcuna istanza di riesame. 

 

Si precisa che il presente provvedimento non comporta nuovi o maggiori oneri per il bilancio. 

 

Tutto ciò premesso, si propone l’adozione, ai sensi dell’art. 21, comma 10, dell’A.C.N., del presente 

provvedimento relativo all’approvazione della graduatoria provinciale degli psicologi specialisti 

ambulatoriali per l’anno 2015, allegata quale parte integrante e sostanziale del presente 

provvedimento”. 

 

 

IL DIRETTORE GENERALE 

 

 

 preso atto della sopra esposta relazione; 

 

 vista l’attestazione con cui il Responsabile della struttura proponente assicura l’avvenuta e 

regolare istruttoria, anche in ordine alla compatibilità con la vigente legislazione statale e regionale; 

 

 viste le leggi regionali n. 55 e n. 56 del 14 settembre 1994; 

 

 visto l’articolo 3, comma 6, del D.Lgs. n. 502/92 e successive modificazioni ed integrazioni; 

 

 visto l’A.C.N. per la disciplina dei rapporti con i medici specialisti ambulatoriali interni, 

medici veterinari ed altre professionalità sanitarie (biologi, chimici, psicologi) del 23/03/2005 e 

s.m.i.; 

 

 acquisito il parere favorevole dei Direttori amministrativo, sanitario e dei servizi sociali e 

della funzione territoriale per le parti di rispettiva competenza; 

 

 deliberazione n.  1175 del 18/12/2014 pagina 2 di 9



 

Delibera: 1175/2014 -3  Proposta: 1333/2014  

 

DELIBERA 

 

 

Per quanto esposto in premessa e qui puntualmente richiamato: 

 

1. di approvare, ai sensi dell’art. 21, comma 10, dell’A.C.N. del 23/03/2005 e s.m.i. della 

specialistica ambulatoriale interna, la graduatoria provinciale degli psicologi specialisti 

ambulatoriali per l’anno 2015, allegata quale parte integrante e sostanziale del presente 

provvedimento; 

 

2. di dare atto che il presente provvedimento non comporta nuovi o maggiori oneri per il bilancio; 

 

3. di dare atto che il presente provvedimento diventa esecutivo dalla data di adozione. 

 

 
ADR/or 

 
 
 
 

 

 deliberazione n.  1175 del 18/12/2014 pagina 3 di 9



 

Delibera: 1175/2014 -4  Proposta: 1333/2014  

 
Deliberazione 18/12/2014, n. 1175 

 
 

Documento firmato elettronicamente secondo la normativa vigente. 
 

 
 

  
 
Per il parere di competenza: 
 
Il Direttore amministrativo   -  n.ro certificato: 01A1A5832B284E0F Firmatario: Dott. Oliviero Beni 
 
Il Direttore sanitario   -  n.ro certificato: 218819BC92F82C7C Firmatario: Dott. Michele Tessarin 
 
Il Direttore dei servizi sociali 
e della funzione territoriale  -  n.ro certificato: 61946EF554E4F170 Firmatario: Dott. Ubaldo Scardellato 

 
 

 

Il Direttore Generale     
Dott. Giorgio Roberti 

n.ro certificato: 5E8CB703CEEC9684 
 
 

_____________________________________________________________________________ 
 
La presente deliberazione viene: 
 
- affissa all'albo Aziendale per quindici giorni consecutivi da oggi 
 
- inviata in data odierna al Collegio Sindacale 
 
 
Treviso, 05/01/2015   SERVIZIO AFFARI GENERALI –  Il Funzionario 
 
  n.ro certificato: 71D8F8095BA368C5  Firmatario: Roberta Tallon 
_____________________________________________________________________________ 
 
La presente deliberazione è divenuta esecutiva il 18/12/2014 
 
 
Treviso, 22/12/2014   SERVIZIO AFFARI GENERALI –  Il Funzionario 
 
  n.ro certificato: 342A92108A5CDE43  Firmatario: Sara Baldassin 
_____________________________________________________________________________ 
 
La presente deliberazione viene inviata a: 
 
 
 
Uffici/Servizi: 
 
Servizio Gestione Rapporti Convenzione  

 deliberazione n.  1175 del 18/12/2014 pagina 4 di 9



 Graduatoria Definitiva 2015 - Psicologi Specialisti Ambulatoriali - Treviso  

 Psicologia 
 Cognome Nome Punteggio    Note 

 1 ZAMBURLIN  ROMINA 26,978 
 2 BUSIOL NAUSICA 18,365 
 3 FUSCO ALESSANDRA 11,926 
 4 MASSARO CLAUDIA  11,726 
 5 RIGONI STEFANO 10,610 
 6 SUALDINO DEBORA 10,466 
 7 TAGLIAPIETRA LARA 9,535 
 8 SEMINARA IRMA 9,152 
 9 MAURI ALESSANDRA 9,060 
 10 SPADARI CHIARA 9,000 precede per anzianità specializzazione 
 11 STELLA GIOVANNI 9,000 precede per anzianità specializzazione 
 12 RIGON VALENTINA  9,000 precede per anzianità specializzazione 
 13 FLESIA LUCA 9,000 precede per anzianità specializzazione 
 14 SARTORI TITO 9,000 
 15 CAVASIN VANESSA 8,000 precede per anzianità specializzazione 
 16 CENDRON MICHELA 8,000 precede per anzianità specializzazione 
 17 ZANOLIN DONATELLA 8,000 precede per anzianità specializzazione 
 18 VERTICILO LUCA 8,000 precede per anzianità specializzazione 
 19 BERTUCCI ERICA 8,000 precede per anzianità specializzazione 
 20 GOVONI CHIARA 8,000 precede per anzianità laurea 
 21 BELLIO FANNY 8,000 precede per anzianità specializzazione 
 22 PETTENO' ANNAROSA 8,000 precede per anzianità specializzazione 
 23 SALARI ANNALISA  8,000 precede per anzianità specializzazione 
 24 SCARDELLATO ANITA  8,000 precede per anzianità specializzazione 
 25 MARTIN ALBERTO 8,000 
 26 GRIGOLON MARIA ELISABETTA  7,000 precede per anzianità specializzazione 
 27 PRADELLI SAMANTHA 7,000 precede per anzianità specializzazione 
 28 EMPOLINI MICHELA 7,000 precede per anzianità laurea 
 29 GASPAROTTO LEILA  7,000 precede per anzianità specializzazione 
 30 MAZZARO ROSSANA 7,000 precede per anzianità specializzazione 
 31 MARTON ANNA 7,000 precede per anzianità specializzazione 
 32 CASTIGLIONE STEFANO 7,000 precede per anzianità specializzazione 
 33 BARBATO ELENA 7,000 precede per anzianità specializzazione 
 34 BELLE' MARTA 7,000 precede per anzianità specializzazione 
 35 FLORIAN ELISABETTA 7,000 precede per anzianità specializzazione 
 36 CHIESA CLAUDIA  7,000 precede per anzianità specializzazione 
 37 CENDRON LISA 7,000 
 1 

 deliberazione n.  1175 del 18/12/2014 pagina 5 di 9



 Graduatoria Definitiva 2015 - Psicologi Specialisti Ambulatoriali - Treviso  
 38 DI RIENZO VANDA  6,840 
 39 CANIL MICHELE 6,060 
 40 MARRAZZO MADDALENA  6,000 precede per anzianità specializzazione 
 41 GUGLIELMIN MARIA SILVIA  6,000 precede per anzianità specializzazione 
 42 CARROZZONI ELISABETTA 6,000 precede per anzianità specializzazione 
 43 PAVAN LUISA 6,000 precede per anzianità specializzazione 
 44 SALVAGNO LISA 6,000 
 45 FEDE MARIA CARMELA  5,450 
 46 CARLI GRAZIELLA 5,429 
 47 COIRO ELENA 5,000 precede per anzianità specializzazione 
 48 VALENTE GIUSEPPINA MARIA 5,000 precede per anzianità specializzazione 
 49 PELIZZATO ELENA 5,000 precede per anzianità specializzazione 
 50 ROSSI FIORENZA 5,000 precede per anzianità specializzazione 
 51 AGOSTINELLI GIOVANNA 5,000 precede per anzianità specializzazione 
 52 RUBINATO ROBERTA 5,000 precede per anzianità specializzazione 
 53 BORTOLUSSI MICHELA 5,000 precede per anzianità specializzazione 
 54 BOCCALETTO TITO 5,000 precede per anzianità specializzazione 
 55 NASCIMBEN MARIKA  5,000 precede per anzianità specializzazione 
 56 ZIN ALESSIA 5,000 precede per anzianità specializzazione 
 57 SERAFIN MARZIA  5,000 precede per anzianità specializzazione 
 58 DI LENA ANNA MARIA  5,000 precede per anzianità specializzazione 
 59 SALVALAGGIO  ELISA 5,000 precede per anzianità specializzazione 
 60 MARCON MANUEL 5,000 precede per anzianità specializzazione 
 61 BOSCOLO BOMBA GIUDITTA 5,000 precede per anzianità specializzazione 
 62 BALLARIN  CHIARA 5,000 precede per anzianità specializzazione 
 63 CATTOZZO GIANNI 5,000 precede per anzianità specializzazione 
 64 DURANTE OSCAR 5,000 precede per anzianità specializzazione 
 65 ASCOLANI ELISA 5,000 
 66 MESSA MANUELA  3,000 precede per anzianità specializzazione 
 67 BOSO STEFANO 3,000 precede per anzianità specializzazione 
 68 DALLA VIA  LUCIA 3,000 precede per anzianità specializzazione 
 69 VISENTIN CRISTINA 3,000 precede per anzianità specializzazione 
 70 INGOLFO FIORENZA 3,000 precede per anzianità specializzazione 
 71 ADL NADIA  3,000 precede per anzianità specializzazione 
 72 AFFINITO MARIA  3,000 precede per anzianità specializzazione 
 73 TREVISIN ROBERTA 3,000 precede per anzianità specializzazione 
 74 SERAFINI ANTONELLA 3,000 

 2 

 deliberazione n.  1175 del 18/12/2014 pagina 6 di 9



 Graduatoria Definitiva 2015 - Psicologi Specialisti Ambulatoriali - Treviso  

 Psicoterapia 
 Cognome Nome Punteggio    Note 

 1 ZAMBURLIN  ROMINA 26,978 
 2 SABELLI MARIA  18,626 
 3 BUSIOL NAUSICA 18,365 
 4 MARCATO BERTILLA 17,199 
 5 ANTONIETTI ANGELA 14,385 
 6 FRANCESCHIN ORIANA 13,927 
 7 PILON ELEONORA 13,582 
 8 FUSCO ALESSANDRA 11,926 
 9 TAVELLA  BARBARA 11,740 
 10 MASSARO CLAUDIA  11,726 
 11 RIGONI STEFANO 10,610 
 12 SUALDINO DEBORA 10,466 
 13 TAGLIAPIETRA LARA 9,535 
 14 MAURI ALESSANDRA 9,050 
 15 STELLA GIOVANNI 9,000 precede per anzianità specializzazione 
 16 SALIMBENI SARA 9,000 precede per anzianità specializzazione 
 17 RIGON VALENTINA  9,000 precede per anzianità specializzazione 
 18 GENOVESE ALESSANDRA 9,000 precede per anzianità specializzazione 
 19 SARTORI TITO 9,000 
 20 DOGLIOTTI FEDERICA 8,810 
 21 CAVASIN VANESSA 8,000 precede per anzianità specializzazione 
 22 CENDRON MICHELA 8,000 precede per anzianità specializzazione 
 23 ZANOLIN DONATELLA 8,000 precede per anzianità specializzazione 
 24 PARRINELLO ILARIA  8,000 precede per anzianità specializzazione 
 25 SERAFIN SILVIA  8,000 precede per anzianità specializzazione 
 26 BERTUCCI ERICA 8,000 precede per anzianità specializzazione 
 27 GOVONI CHIARA 8,000 precede per anzianità specializzazione 
 28 BELLIO FANNY 8,000 precede per anzianità specializzazione 
 29 FINOTTO SARA 8,000 precede per anzianità specializzazione 
 30 PETTENO' ANNAROSA 8,000 precede per anzianità specializzazione 
 31 SCARDELLATO ANITA  8,000 precede per anzianità specializzazione 
 32 MARTIN ALBERTO 8,000 precede per anzianità specializzazione 
 33 UNTERRICHTER RICHARD EUGEN 8,000 precede per anzianità specializzazione 
 34 NDREU ORIOLA 8,000 
 35 GRIGOLON MARIA ELISABETTA  7,000 precede per anzianità specializzazione 
 36 PRADELLI SAMANTHA 7,000 precede per anzianità specializzazione 
 37 FAGGIAN SILVIA  7,000 precede per anzianità specializzazione 
 3 

 deliberazione n.  1175 del 18/12/2014 pagina 7 di 9



 Graduatoria Definitiva 2015 - Psicologi Specialisti Ambulatoriali - Treviso  
 38 GASPAROTTO LEILA  7,000 precede per anzianità specializzazione 
 39 MAZZARO ROSSANA 7,000 precede per anzianità specializzazione 
 40 MARTON ANNA 7,000 precede per anzianità specializzazione 
 41 BARBATO ELENA 7,000 precede per anzianità specializzazione 
 42 BELLE' MARTA 7,000 precede per anzianità specializzazione 
 43 FLORIAN ELISABETTA 7,000 precede per anzianità specializzazione 
 44 CHIESA CLAUDIA  7,000 precede per anzianità specializzazione 
 45 CENDRON LISA 7,000 
 46 DI RIENZO VANDA  6,840 
 47 CANIL MICHELE 6,060 
 48 GUGLIELMIN MARIA SILVIA  6,000 precede per anzianità specializzazione 
 49 CARROZZONI ELISABETTA 6,000 precede per anzianità specializzazione 
 50 PAVAN LUISA 6,000 precede per anzianità specializzazione 
 51 CARNIATO LISA 6,000 precede per anzianità specializzazione 
 52 SALVAGNO LISA 6,000 precede per anzianità specializzazione 
 53 TREVISAN GIULIA  6,000 
 54 FEDE MARIA CARMELA  5,450 
 55 CARLI GRAZIELLA 5,429 
 56 CAVANNA  MARINA  5,000 precede per anzianità laurea 
 57 PERGHER VIVIANA  5,000 precede per anzianità specializzazione 
 58 MURARO CARMEN 5,000 precede per anzianità specializzazione 
 59 DURANTE ROBERTA 5,000 precede per anzianità specializzazione 
 60 COIRO ELENA 5,000 precede per anzianità specializzazione 
 61 VALENTE GIUSEPPINA MARIA 5,000 precede per anzianità specializzazione 
 62 TROTTA BARBARA 5,000 precede per anzianità specializzazione 
 63 SPECCHIO KATIUSCIA 5,000 precede per anzianità specializzazione 
 64 FURLAN CINZIA 5,000 precede per anzianità specializzazione 
 65 PELIZZATO ELENA 5,000 precede per anzianità specializzazione 
 66 PETROSSO ANDREINA 5,000 precede per anzianità specializzazione 
 67 AGOSTINELLI GIOVANNA 5,000 precede per anzianità specializzazione 
 68 BORTOLUSSI MICHELA 5,000 precede per anzianità specializzazione 
 69 EMPOLINI MICHELA 5,000 precede per anzianità laurea 
 70 BOCCALETTO TITO 5,000 precede per anzianità specializzazione 
 71 MONTE SARA 5,000 precede per anzianità specializzazione 
 72 NASCIMBEN MARIKA  5,000 precede per anzianità specializzazione 
 73 ZIN ALESSIA 5,000 precede per anzianità specializzazione 
 74 SCHIAVOLIN SUNA 5,000 precede per anzianità specializzazione 
 75 SERAFIN MARZIA  5,000 precede per anzianità specializzazione 
 76 DI LENA ANNA MARIA  5,000 precede per anzianità specializzazione 
 77 SALVALAGGIO  ELISA 5,000 precede per anzianità specializzazione 

 4 

 deliberazione n.  1175 del 18/12/2014 pagina 8 di 9



 Graduatoria Definitiva 2015 - Psicologi Specialisti Ambulatoriali - Treviso  
 78 SIMIONATO ANNA 5,000 precede per anzianità specializzazione 
 79 MARCON MANUEL 5,000 precede per anzianità specializzazione 
 80 BALLARIN  CHIARA 5,000 precede per anzianità specializzazione 
 81 CATTOZZO GIANNI 5,000 precede per anzianità specializzazione 
 82 DURANTE OSCAR 5,000 precede per anzianità specializzazione 
 83 GADDI ROSALMA 5,000 precede per anzianità specializzazione 
 84 ASCOLANI ELISA 5,000 precede per anzianità specializzazione 
 85 GALLIA  LAURA 5,000 precede per anzianità specializzazione 
 86 FURLANETTO CHETI 5,000 
 87 RUSSI ALESSIO 3,000 precede per anzianità specializzazione 
 88 DAL POS GIULIANO 3,000 precede per anzianità specializzazione 
 89 MESSA MANUELA  3,000 precede per anzianità specializzazione 
 90 DAMUZZO BRUNA 3,000 precede per anzianità specializzazione 
 91 BOSO STEFANO 3,000 precede per anzianità specializzazione 
 92 FRANZOSO TOMMASO 3,000 precede per anzianità specializzazione 
 93 VISENTIN CRISTINA 3,000 precede per anzianità specializzazione 
 94 INGOLFO FIORENZA 3,000 precede per anzianità laurea 
 95 BRAGATO KETY 3,000 precede per anzianità specializzazione 
 96 ADL NADIA  3,000 precede per anzianità specializzazione 
 97 TREVISIN ROBERTA 3,000 precede per anzianità specializzazione 
 98 MAZZUCATO EVARISTA 3,000 precede per anzianità specializzazione 
 99 CASTELLINI LAURA 3,000 precede per anzianità specializzazione 
 100 SERAFINI ANTONELLA 3,000 

 5 

 deliberazione n.  1175 del 18/12/2014 pagina 9 di 9


